

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านจอมศรี-ถนนทางหลวงหมายเลข 2032 หมู่ที่ 7 บ้านจอมศรี ตำบลนาเดื่อ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,045.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,225.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,270.000	1.79	21,963.30	1.4054	2.51	30,867.22
2	1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	1,468.000	87.34	128,215.12	1.4054	122.74	180,193.52
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	409.000	87.34	35,722.06	1.4054	122.74	50,203.78
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านจอมศรี-ถนนทางหลวงหมายเลข 2032 หมู่ที่ 7 บ้านจอมศรี ตำบลนาเดื่อ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,045.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,225.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตือ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตือ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	511.250	490.01	250,517.61	1.4054	688.66	352,077.44
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,225.000	395.96	4,048,691.00	1.4054	556.48	5,690,030.33
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	134.00	13,400.00	1.4054	188.32	18,832.36
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	920.000	127.72	117,502.40	1.4054	179.49	165,137.87
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,045.000	56.02	114,560.90	1.4054	78.73	161,003.88

ประกอบกิจ คำชนะ

11 เมษายน 2567 10:50:18

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านจอมศรี-ถนนทางหลวงหมายเลข 2032 หมู่ที่ 7 บ้านจอมศรี ตำบลนาเดื่อ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,045.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,225.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.5 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	51.130	250.00	12,782.50	1.4054	351.35	17,964.52
10	3.1.6 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	409.000	250.00	102,250.00	1.4054	351.35	143,702.15
	สีขาว กว้าง 0.10 ม.							
รวมราคากลาง								6,810,013.07

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านจอมศรี-ถนนทางหลวงหมายเลข 2032 หมู่ที่ 7 บ้านจอมศรี ตำบลนาเดื่อ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,045.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,225.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ

ประกอบกิจ คำชนะ  
( ประกอบกิจ คำชนะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปฎิภาค จันทาสี  
( ปฎิภาค จันทาสี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัมฤทธิ์ จันทาชัย  
( สัมฤทธิ์ จันทาชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤมล อินทอง  
( นฤมล อินทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคร ลีคำพอก  
( ชาคร ลีคำพอก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกอบกิจ คำชนะ

11 เมษายน 2567